จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์  ๔๘๒-๖๓-๐๐๐๔ กองคลัง องค์การบริหารส่วน
ตำบลสำเภาล่ม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพ
พลาย  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๔,๑๑๙.๕๐บาท (สี่พันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์)